
Załącznik Nr 15 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr 1/9/2002 
Rady Gminy Lichnowy

I z dnia 19 listopada 2002r. |

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 
Lichnowach

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tejcst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002|r. Dz.U. Nr 23, poz.220 i 
Nr 113, poz.984) Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

§ 1.

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach , który stanowi załącznik do 
Uchwały Nr XXXV/28/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 czerwca 2002r. wprowadza się 
następujące zmiany :

1) w § 3 w pkt 2 wyrazy „ Zarząd Gminy Lichnowy” zastępuje się wyrazami „Wójt Gminy 
Lichnowy” ,

2) w § 7 w pkt 2 wyrazy „ Zarząd Gminy Lichnowy” zastępuje się wyrazami „ Wójt Gminy 
Lichnowy”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
/

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

P R ZEW £U*fICZĄCY iny
w

mgr i ^mdysjtaw Nacei



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Lichnowach.

Dnia 27.10.2002r. weszły w życie zmiany do ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. Na podstawie najnowszej nowelizacji przestaje istnieć organ 
wykonawczy jakim był dotąd Zarząd Gminy, a wszelkie jego uprawnienia przejmuje Wójt 
Gminy , który jednoosobowo będzie sprawował funkcję organu wykonawczego. W związku 
z powyższym , celem dostosowania treścji uchwały do obowiązującego prawa , należy 
wprowadzić do uchwały zmiany celem dostosowania jej treści do obowiązującego prawa. 
Zmiany dotyczą zapisu w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach , który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr XXXV/28/2002 z dnia 28 czerwca 2002r. , gdzie określono 
w § 3 pkt 2, iż Zarząd Gminy sprawuje ogólny nadzór nad Biblioteką, a w § 7 pkt 2 , iż 
Zarząd powołuje i odwołuje dyrektora Biblioteki. Kompetencje te należą w chwili obecnej do 
Wójta Gminy.

(


